ut illud ad paradysum portaret: et angelo ipsius
 loci custodi ostenderet: ac sibi ex parte christi
 crucifixi mandaret: ut ipsum in eodem loco ins-
 tromitteret. Quod postquam latro fecit angelus
 ipsum in paradysum introduxit. Hec in euange-
 lio nicodemii. Festum autem beati disime eodem die
 disime passionis recolitur: scilicet viij. kal. aprilis.
¶ De sancto hyreneo episcopo et mar. Cap. cccxli.

Hyreneus episcopus

Hmyreni. passus est apud firmitum
 um tempore martiniani imper-
 ratoris: agente pio bo prede
 panonie. Qui primo tormen-
 tis acerrimis vexatus: deinde
 diebus pluribus in carcere cruciatus. Nouiss-
 me pro confessione nominis christi: usque ad
 mortem gravissime cesus est. Corpusque eius in
 flumine sancti precipitatum. Ado ramen dicit
 nouissime absciso capite conumatus est. Qui
 passus est octavo kalen. aprilis.

¶ De sancta Dula virgine et mar. Cap. cccxli.

Ala virgo et mar

Aly: nicomedie civitate passa
 hec fuit ancilla cuiusdem mi-
 litis paganorum. Quam cum
 ille cognoscere vellet: ipse om-
 nino recusaret: dicens christia-
 na lege adulterium esse prohibitum cum ipsam
 christianam audivisset: ab eodem domino suo
 pro fide et castitate occisa est. viij. kalen. aprilis.
 hec ado in martyologio.

¶ De sancto Castulo martyre. Cap. cccxli.

Castulus martyr

Castulus palatii imperatoris: sub
 diocletiano rome passus est.
 Qui in superiori ipsius palatii
 et altissimo manens: cum esset
 occulte christianus. Fatum pa-
 pam: marcellianum et marcum germanos ef-
 fecit diacones: atque tranquillinum eorum pa-
 trem factum presbyterum refouebat: et alios
 christianos: quia de ipso suspitio nulla erat.
 Tandem deprehensus quod christianus esset: et
 christianos preteritu officij refoueret a perse-
 cutoribus tentus: tertio appensus: tertio audi-
 tus in confessione domini perseverans missus
 est in foveam: et dimissa super eum massa ha-
 renaria cum palma martyrij migravit ad chris-
 tum. viij. kalen. aprilis.

¶ De sancto Quirino martyre. Cap. cccxli.

Quirinus martyr

Quirinus passus est tempore claudij im-
 peratoris: de quo legit in passio-
 ne sancti dyz marij et marthe audifari
 et abacu. xliij. kalen. februarij: quod